

Årsredovisning
för
Göran Tengå AB
556323-1751

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Göran Tengå AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2023-02-21



Göran Tengå

Årsredovisning
för
Göran Tengå AB
556323-1751

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Göran Tengå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom byggnadsbranschen och även miljöfrågor samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets egna kapital understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har inte fullgjort sin skyldighet enligt 25 kap 13 § aktiebolagslagen att upprätta kontrollbalansräkning. Per bokslutsdagen är det egna kapitalet återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	0	26	63	56
Resultat efter finansiella poster	-163	-116	-104	-22
Soliditet (%)	60	67	79	94

Nettoomsättningen har minskat till följd av nedtrappning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 310	100 227	-116 471	86 066
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-116 471	116 471	0
Erhållna aktieägartillskott			230 000		230 000
Årets resultat				-165 126	-165 126
Belopp vid årets utgång	100 000	2 310	213 756	-165 126	150 940

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 230 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	213 756
årets förlust	-165 126
	48 630
disponeras så att	
i ny räkning överföres	48 630
	48 630

2023022303072

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	25 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	25 700
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-125 865	-103 256
Personalkostnader	2	-25 111	-22 560
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 886	-35 000
Summa rörelsekostnader		-175 862	-160 816
Rörelseresultat		-175 862	-135 116
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 736	15 636
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	3 009
Summa finansiella poster		10 736	18 645
Resultat efter finansiella poster		-165 126	-116 471
Resultat före skatt		-165 126	-116 471
Årets resultat		-165 126	-116 471

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	217 961	21 192
Summa materiella anläggningstillgångar		217 961	21 192
Summa anläggningstillgångar		217 961	21 192
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		22 308	2 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 000
Summa kortfristiga fordringar		22 308	9 092
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	72 926
Summa kortfristiga placeringar		0	72 926
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		9 733	25 733
Summa kassa och bank		9 733	25 733
Summa omsättningstillgångar		32 041	107 751
SUMMA TILLGÅNGAR		250 002	128 943

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

2 310

2 310

Summa bundet eget kapital

102 310

102 310

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

213 756

100 228

Årets resultat

-165 126

-116 471

Summa fritt eget kapital

48 630

-16 243

Summa eget kapital

150 940

86 067

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

99 062

42 876

Summa kortfristiga skulder

99 062

42 876

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

250 002

128 943

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	254 495	254 495
Inköp	221 655	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	476 150	254 495
Ingående avskrivningar	-233 303	-198 303
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-24 886	-35 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-258 189	-233 303
Utgående redovisat värde	217 961	21 192

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2023-02-21


Göran Tengå